市场租赁合同模板
甲方：
乙方：
为搞好玉林市经济增加农民的收入，现经甲乙双方多次地商一致同意，特签订如下合同：
一、甲方愿意把位于名山安定堂武馆前面鱼塘前(即蛇头前面)队的田地租给乙方开发使用，面积约1.5亩
二、租用期限为壹拾伍年整，从年月日至年月日止，每年租金为7000元/亩，每满五年增加约500元亩。
三、使用前乙方必须向甲方交纳押金贰仟元整(￥2000元)，如乙方在租赁期间无违反本合同情况则合同期满后，甲方应将押金退回给乙方。
四、乙方所付给甲方的租金是按年度计付。规定必须在使用场地前三天先效足一年度租金后乙方才能使用，否则按应交租金总额5%收取乙方滞纳金，如果逾期三个月不向甲方缴交租金，甲方则不经终(停)止执行此合同，乙方在甲方地场上所有全部投资建设归甲方所有，作为对乙方违约处理。对于乙方在甲方的各种经营项目，甲方不得干涉。
五、乙方租用甲方场地前要同时搞好周边的排污、排水设施。不能影响周边的农户、农田排灌水。乙方在租用甲方场地期间如遇有界线纠纷时甲方负责解决。如因甲方原因造成乙方无法正常经营，由甲方及时解决并减免相应租金。
六、甲方所收乙方的租金为纯收金额，对于乙方在租用甲方场地期间所发有各种费用开支包括甲方应向国家应纳税收全部由乙方负，甲方一律不承担此责任。
七、乙方在租用期内，由于政府行为，国家要征用该场地时，地上的建筑物及经济损失赔偿妆乙方所有，但土地补偿费用归甲方所有。对于合同终止后，乙方不得以任何理由拆迁各种在甲方场地上不可可移动设施及建筑物。
八、违约责任：乙方在租赁期间，如甲方擅自终止使用合同，不将场地租给乙方使用甲方应赔偿乙方在该场地上的所有投资及各种设施折损失。如乙方擅自终止合同或有其它违约行为。甲方则有权终止合同使用并同时没收乙方在甲方场地所有投资的各种设施，和押金归甲方全部所有。
九、乙方在合同租用期限间可部转租，甲方无权干涉，但甲乙双方合同不变。
十、合同期限满后，如乙方向甲方提出续租的，租金双方另义再订，在同等条件下，优先乙方租用，如乙方不再续租，在租用场地上的投资建筑物(动产除外)归甲方所有。
十一、乙方在经营期内不得将场地作为经济抵押。否则按违约合同处理。十二、上述合同有未尽事宜，可由双方协商解决。
十三、以上合同经双方签字后生效。本合同一式数份均具同等法律效力。甲乙双方代表各执贰份。并报名山村委备案。
甲方签字：乙方签字：
身份证号码：身份证号码：
年月日年月日